ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH

V/v thực hiện Kế hoạch số

31/KH-SGDĐT và Đề án theo

Quyết định số 1490/QĐ-UBND

            Đức An, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:   Các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-SGDĐT, ngày 08/10/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc Triển khai thực hiện Đề án “Tăng cường công

tác tuyên truyền về phòng, chống tội phạm trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2025 -

2030”.

Ủy ban nhân dân xã Đức An đề nghị các đơn vị trường học trực thuộc

UBND xã triển khai thực hiện các nội dung theo quy định tại Kế hoạch số

31/KH-SGDĐT, ngày 08/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng

và Đề án theo Quyết định số 1490/QĐ-UBND, ngày 01/10/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lâm Đồng (có đính kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc cần trao đổi, đề

nghị liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo (thông qua Phòng Chính trị tư tưởng và

Công tác học sinh, sinh viên) để được hỗ trợ, giải quyết.

UBND xã yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc UBND xã triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo phòng VH-XH;

- Lưu VT/VHXH (Chi).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Vinh

		2025-10-09T20:10:00+0700

		2025-10-09T20:14:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!